
UCHWAŁA NR  IX/75/19 

RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 11 września 2019 r. 

 

uchylająca uchwałę  w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na zadanie związane z wsparciem idei budowy pomnika Ofiar 

Zbrodni Pomorskiej 1939. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) uchwala się,  co następuje: 

    § 1. Uchyla się uchwałę Nr IV/26/19 z dnia 15 lutego 2019 r. w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego na zadanie związane z wsparciem idei 

budowy pomnika Ofiar Zbrodni Pomorskiej 1939. 

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                                         Przewodniczący   
                                                                                                  Rady Gminy w Książkach 
 

                                                                                                       Marek Macikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr IX/75/19 Rady Gminy w Książkach 

z dnia 11 września 2019 r. 

 

Zgodnie z Uchwałą Nr IV/26/19 Rady Gminy w Książkach z dnia 15 lutego 2019 r.          

dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego na wsparcie idei budowy pomnika Ofiar Zbrodni 

Pomorskiej 1939 została przeznaczona kwota 300,00 zł. Środki te miały zostać przekazane   w 

formie dotacji celowej. Po zasięgnięciu informacji z Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego dowiedziano się iż zadanie, na które przeznaczone były środki zostało 

zakończone i nie istnieje możliwość na ich formalne przekazanie. 

W związku z powyższym istnieje konieczność uchylenia przedmiotowej uchwały.   

 

                                                                                                         Przewodniczący   
                                                                                                  Rady Gminy w Książkach 
 

                                                                                                       Marek Macikowski 

 

 


